Contacto: Florencia Gallelli Remito n°:  0003-00012480 

Préstamo BID PICT 2019 N° 02127

PRECIO TOTALP. UNIT.DESCRIPCIONCANTIT CODIGO

$ 92.618,24  92.618,24 1 Pipeta Sartorius Proline® Plus 1 canal, volumen variable: 

100 - 1.000 µl

1 728070

Son Pesos noventa y dos mil seiscientos dieciocho con veinticuatro/cien

$ 92.618,24

TotalSubTotal

3071494691506000273245311013537202306238
3071494691506000273245311013537202306238

23/06/2023

73245311013537

Vto del CAE.:

C.A.E. Nº.:

$ 92.618,24

ESTA FACTURA DEBERÁ SER CANCELADA EN LA FECHA PACTADA SEGÚN CONDICIONES DE PAGO ESTABLECIDAS.